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Vi firar klubbens 50-årsjubileum med Lotus Grand Tour Sweden 

Lotus Car Club Sweden bildades vid ett möte på Tekniska Muséet i Stockholm den 20 
november 1976. Det tänker vi fira grundligt med en Lotus Grand Tour genom Mellan- och 
Sydsverige under dagarna 1-6 augusti. Tanken är att man kan köra hela sträckan på ca 100 mil 
(plus anslutningar), eller att ansluta och lämna längs vägen. Varje kväll ställer vi upp deltagande 
bilar utanför hotellet och hoppas att fler lokala bilar ansluter till en stor samling av Lotus och 
relaterade märken. 

Vi har förbokat ett antal rum på varje hotell, men bokning ska göras individuellt till varje hotell 
minst en månad innan. Kostnader för hotell, lunch och middag betalas på plats, och framgår av 
bifogad tabell, och mer anvisningar finns på anmälningsblanketten på hemsidan.  

Lördag 1 aug: En grupp samlas på förmiddagen vid Tekniska Muséet på Djurgården för körning 
till Mariestad. Andra grupper som vill vara ute i god tid startar från olika delar av landet för att äta 
middag och övernatta på Hotell Vänerport Lakefront i Mariestad, där den egentliga starten av 
Touren sker på söndagen. 

Söndag 2 aug: Touren startar med gemensam lunch kl 12 på Vänerport Lakefront i Mariestad. 
Efter lunchen kör vi söderut med siktet inställt på Aspenäs Herrgård i Lerum utanför Göteborg. 
Kanske gör vi ett stopp på vägen för att titta på några intressanta bilar. Väl framme på Aspenäs 
blir det bilsamling kl 18 av deltagande bilar och av lokala bilar som förhoppningsvis strömmar 
till.  

Måndag 3 aug: Start från Aspenäs kl 09.30 på små och krokiga vägar genom norra Halland. 
Lunch på Restaurang Ekholmen i Vessigebro. Därefter vidare söderut mot Margretetorps 
Gästgivaregård där vi stannar för middag och övernattning. Samling av Skånes alla Lotus på 
hotellets parkering från kl 17.  

Tisdag 4 aug: Efter frukost kör vi en kort väg till Koenigsegg Experience Center utanför Ängelholm 
där vi stannar ca en timme. Sedan blir det vackra skånska vägar till Elisefarm utanför Hörby där 
vi äter en god lunch. Vi riktar sedan kylarna norrut och tar sikte på Kosta Boda Art Hotel där vi 
stannar för kvällen. Bilsamling kl 17-19.  

Onsdag 5 aug: Vi kör ca en timme västerut och stannar i Rydaholm, där Magnus Ahlqvist ger oss 
en guidad tur på Motorima som är kända för sina väldigt fina byggen och renoveringar av 
exklusiva bilar. Därefter kör vi norrut till Vrigstads Värdshus där vi äter lunch. Färden fortsätter 
norrut på vackra vägar i Småland och längs Vätterns strand till Vadstena, där den officiella 
Touren går i mål. Vi uppmärksammas speciellt på Nostalgiaftonen i Vadstena och får en egen 
avgränsad parkering. Middag och festlig avslutning av Touren blir det på Hotell Slottsgården i 
Vadstena.    

Torsdag 6 aug: Även om den officiella Touren är slut så finns det möjligheter att fortsätta till 
Flygvapenmuseum utanför Linköping där det kl 16-20 är stor bilkväll med tema engelska bilar.  

Och om man vill dröja sig kvar ytterligare så hålls British Motor Meet i Hjo under helgen 7-9 aug.  
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Priser under Lotus Grand Tour Sweden 2026: 

Hotell Vänerport Lakefront, enkelrum 1467 kr, dubbelrum 1835 kr, buffetmiddag 295 kr/pers 

Vänerport Lakefront, lunch buffet 199 kr/pers 

Aspenäs, enkelrum 1175 kr, dubbelrum 1455 kr, tvårätters 450 kr/pers 

Restaurang Ekholmen Vessigebro, lunch dagens rätt 135 kr/pers 

Margretetorp, enkelrum 1889 kr, dubbelrum 2879 kr, inkl tvårätters middag  

Elisefarm nära Hörby, lunch dagens rätt 170 kr/pers 

Kosta Boda Art Hotel, enkel 1550 kr, dubbel 2066 kr, tvårätters 575 kr/pers 

Besök Motorima Rydaholm, guidad visning 100 kr/pers 

Vrigstads Värdshus, lunch dagens rätt 148 kr/pers 

Slottsgården Vadstena, enkelrum 2100 kr (det lönar sig att dela rum!), dubbelrum 2200 kr, 
tvårätters 435 kr/pers 

 


